
 

 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
09.01.2023 № 3 
д. Заневка 
 
Об утверждении «Схемы теплоснабжения  
муниципального образования  
«Заневское городское поселение»  
Всеволожского муниципального района  
Ленинградской области на период до 2040 года» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ  
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 

порядку их разработки и утверждения»,  рассмотрев протокол  о результатах 

публичных слушаний по проекту «Разработка схемы теплоснабжения 
муниципального образования «Заневское городское поселение» на период  
до 2040 года» от 23.12.2020, администрация муниципального образования 

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Утвердить «Схему теплоснабжения муниципального образования 

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области на период до 2040 года» согласно приложению. 
2. Разместить «Схему теплоснабжения муниципального образования 

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области на период до 2040 года» в течении 15 календарных 

дней со дня утверждения актуализированной схемы на официальном сайте 

МО «Заневское городское поселение», включая копию решения о ее 

утверждении, за исключением сведений, составляющих государственную 

тайну, электронной модели теплоснабжения поселения, материалов и 

сведений, предусмотренных пунктом 81 Постановления Правительства РФ от 



2 
 
22.02.2012 № 154 «О  требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения» требований к схемам теплоснабжения». 
3. Информацию о размещении «Схемы теплоснабжения 

муниципального образования «Заневское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период до 

2040 года» опубликовать в газете «Заневский вестник». 
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации МО «Заневское городское поселение».  
5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по ЖКХ и благоустройству Гречица В.В. 
 
 
 
Глава  администрации А.В. Гердий  


